
 

Ústav Pohoda, z.ú.

Svojsíkova 2087

737 01 Český Těšín

IČO: 034 06 083

PŘÍJEMCE

 

' Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

úřad městského obvodu

“ útvar právní podpory

  
 

Č.j. : POR 23565/2023/vodí

Sp.zn. : S POR 3459/2023/11

V Českém Těšíně dne 18.4.2023

Další doplnění žádosti o zrušení sankce - smluvní pokuty

Podám další informace k samotnému aktu inzerce a prodeje předmětných stánků :

- prvním krokem bylo inzerování prodeje formou letáků vylepených na všechny čtyři stárd<y

PNS s kontaktem na mou osobu a to dne 30.9.2022. Kromě pouze informativních dotazů se

obj ' ' e tři zájemci, k '" “ ' tečný zájem o odkup a provozování stánků V Porubě.

- p.M—30.9.2022fl

' - p.-_ 2.10.2022 _ „ .
- p.-- prosinec 2022 —_. Ten jako jediný-akceptoval kupní ceny, stánků

V Porubě a Havířově. Navštívil proto příslušné majetkové odbory MO Poruba a MU

Havířov, kde 16.1.2023 podal žádosti o sjednání nájemních smluv pod stánky jak V Porubě,

tak i V Havířově.

Dne 3.2.2023 dostal z MO Poruby vyrozumění, že další pronájem ploch pod stánky PNS

nebude MO Poruba povolen. Taktéž následně v únoru dostal identické vyrozumění z MU

Havířov.
' _

— další postup byl kontakt na b 'vale'ho m " e stánků a to společnost První novinová

společnost a.s. atopdfl),bývalého managera , zda neměli poptávku

kohokoliv ohledně koupě případně pronájmu stánků nebo zpětného odkupu stánků.

Bez výsledku.

  

 
Nakonec jsem volalpam-(_)ze společnosti Poster Media Network s.r.o.,

která zajišťovala reklamu na stáncích se stejným dotazem a výsledkem.

v daném období 2022-2023 jsem na inzertním portálu Bazoš.cz vystavil inzeráty na prodej „—

stánků ( Poruba a Orlová). Začátkem února 2023 se ozvala společnost SYMETRIS s.r.o., se

kterou jsem následně uzavřel ústní dohodu o odprodeji a odvozu tří stánků PNS z Poruby

a Orlové. Dohoda byla ústní a samotný akt prodeje byl realizován formou vystavené faktury '

se symbolickými cenami za všechny tři stánky PNS( viz. příloha)

 
 



 

Žádná kupní. smlouva s kupujícím s podmínkami, které zmiňujete V dalším textu Žádosti o

doplnění informací ze dne 14.4.2023, jsme nesjednávali neboť už to, že inzeráty , které

navštívilo cca 150 osob a jedině výše zmíněná společnost se telefonicky a následně osobně

zajímala o odkup stánků po dlouhé době asi 3 měsíců, mělo vypovídající argument pro naší

bezmeznou vstřícnost jakkoliv se dohodnout a stánků se zbavit, což se sice s časovou

prodlevou, podařilo. Jedinou podmínkou, kromě úhrady symbolické kupní ceny a odvozu

stánků, bylo vyčištění nájemních ploch a odvoz dlaždic, které stabilizovaly rovnováhu

stánků a kryly podloží pod stánkyŽádné sankce (smluvní pokutu) jsme smluvně nesj ednávali

a ani neuplatňovali. Nemáme firemního právníka pro sjednávání záležitostí tohoto

charakteru, je nás cca 20 zaměstnanců a v podstatě veškeré záležitosti včetně manuálních!

prací se snažíme v sociálním podniku řešit svépomocí včetně zapojení členů managementu.

Pravdivé jsem vám poskytl veškeré informace, které se vážou k mé snaze zbavit společnost

přítčže , kterou jsme nikdy nevyužívali a při realizaci prodeje jsme utrpěli znatelnou finanční

ztrátu.

S úctou

Ing. Milan Novák

Mah.:—

Email:

 

ustavpohodaábseznam.cz

  



 

“_ ISDOC

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

Ústav Pohoda, z. ú. FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 23010008

Dodavatel: . Variabilní symbol: _ 23010008

Ústav Pohoda, z. ú. ' Konstantní symbol: 0308

Svojsíkova 2087 Objednávka č.: . ze dne:

737 01 český Těšín

Odběratelz' uč: 09194908

IC: 03406083 DIČ: CZ09194908

DIČ: CZ03406083

SYMETRlS s.r.o.

Těšínská 288

739 34 Šenov

Číslo účtu: | 2110807082 | 2700 *

Datum vystavení: 06.02.2023 Konečný Příjemce:

Datum splatnosti: 28.02.2023

Datum uskutečnění plnění: 06.02.2023

Forma úhrady: ' ' Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH » DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám prodej novinových stánků:

' PNS, typ Kortex, ul. F.S.Tůmy, 1 ks 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

Orlová

PNS, typ Kortex, ul. 17. listopadu, 1 ks 1 000,00 , 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

Ostrava - Poruba '

PNS, typ Kortex Duo, ul. 1 ks 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

Sokolovská, Ostrava - Poruba -

Součet položek Í . 3 000,00 630,00 3 630,00

CELKEM K ÚHRADĚ 3 630,00

 

Vystavil: Kateřina Trubecká

Spisová značka:

U 25 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Dovolujeme si Vás upozornil, že v případě nedodrženl data splatností uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlenl v dohodnuté. resp. zákonné výši a

smluvní pokutu (byla-Ii sjednána).

 

  

- _“ QE Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

' ' 0,00 0%

" 0,00 10% 0,00 0,00

' 0,00 15% 0,00 0,00

3 000,00 21% 630,00 3 630,00

QR Platba“ Převzal: Razítko:  Ekonomický a informační systém POHODA

 


